

Janpi.J. Holding ApS
CVR-nr. 27132251
Vestergade 62
5000 Odense C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2016

Dirigent

Navn: Jan Schmidt Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Janpi.J. Holding ApS
Vestergade 62
5000 Odense C

CVR-nr.: 27132251
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jan Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at investere og at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (10) t.kr. mod (9) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.206 t.kr. mod (278) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(10.276)	(9.351)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.520.561	(1.628)
Andre finansielle indtægter		282	73
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(393.787)</u>	<u>(374.480)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.116.780	(385.386)
Skat af ordinært resultat		<u>89.432</u>	<u>107.360</u>
Årets resultat		<u>3.206.212</u>	<u>(278.026)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.520.561	(1.628)
Overført resultat		<u>(415.549)</u>	<u>(376.198)</u>
		<u>3.206.212</u>	<u>(278.026)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.871.567	65.351.006
Finansielle anlægsaktiver	2	68.871.567	65.351.006
Anlægsaktiver		68.871.567	65.351.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.602	41.854
Udskudt skat		277.828	196.837
Tilgodehavende selskabsskat		8.441	106.130
Tilgodehavender		511.871	344.821
Likvide beholdninger		11.590	6.938
Omsætningsaktiver		523.461	351.759
Aktiver		69.395.028	65.702.765

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.263.374	23.742.813
Overført overskud eller underskud		21.113.396	21.528.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>48.978.970</u>	<u>45.872.558</u>
Anden gæld		12.000.000	15.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>12.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	3.225.000	1.240.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.762.394	3.241.393
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		422.412	342.563
Anden gæld		6.252	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.416.058</u>	<u>4.830.207</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.416.058</u>	<u>19.830.207</u>
Passiver		<u>69.395.028</u>	<u>65.702.765</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	23.742.813	21.528.945	99.800	45.872.558
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	3.520.561	(415.549)	101.200	3.206.212
Egenkapital ultimo	501.000	27.263.374	21.113.396	101.200	48.978.970

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	70.697	17.112
Renteomkostninger i øvrigt	0	16.124
Øvrige finansielle omkostninger	323.090	341.244
	<u>393.787</u>	<u>374.480</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		41.608.193
Kostpris ultimo		<u>41.608.193</u>
Opskrivninger primo		27.571.788
Andel af årets resultat		4.286.356
Opskrivninger ultimo		<u>31.858.144</u>
Nedskrivninger primo		(3.828.975)
Afskrivninger på goodwill		(765.795)
Nedskrivninger ultimo		<u>(4.594.770)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>68.871.567</u>
Merværdi ved foretagne opskrivninger		<u>3.063.182</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Dattervirksomheder:		<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Nicoline Holding A/S	Odense	A/S 100,00
Skohuset ApS	Odense	ApS 100,00

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	1.240.000	3.225.000	12.000.000
	1.240.000	3.225.000	12.000.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på 15.225 t.kr. er der afgivet pant i 50% af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 68.872 t.kr.